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Endring i organisasjonen 
 
Fakultetsdirektøren har i møte i Informasjons- og drøftingsutvalget ved Det 
juridiske fakultet 05.10.2018 informert om følgende: 
 
Universitetsdirektøren har besluttet å sentralisere HR og Økonomifunksjonen 
ved Det juridiske fakultet. Dette er ikke noe som gjelder for Det juridiske 
fakultet alene. Det nye fakultetet for kunst, musikk og design har denne 
løsningen, og nylig er Universitetsbiblioteket gitt samme løsning. 
Universitetsdirektøren har som målsetting å gjennomføre dette som en 
generell løsning ved UiB, og en begynner "med de små miljøene". 
 
Det juridiske fakultet skal nå inn i en prosess der dette finner sin praktiske 
løsning for oss. 
 
I henhold til Hovedavtalen skal slike prosesser behandles i 
Forhandlingsutvalget sentralt ved UiB. Utvalget er 4. oktober 2018 informert 
om at denne prosessen er innledet og fakultetsdirektør Øystein L. Iversen ble 
bedt om å informere så snart som mulig. Det lokale informasjons- og 
drøftingsutvalget ble informert 5. oktober 2018. Etter at IDU er informert, 
skal de ansatte informeres og involveres. 
 
Kort fortalt innebærer prosessen at vi først gjør en analyse av hvem som gjør 
hva ved vårt fakultet når det gjelder de tjenestene som defineres i 
leveranseavtalen som skal inngås med Sentraladministrasjonen. 
Så tas det en vurdering av hvor mange medarbeidere som skal overføres som 
følge av dette. 
Vi har som målsetting at den nye organisasjonen skal være på plass 1. mars 
2019. 
 
Det er et sentralt prinsipp i denne prosessen at ingen skal miste jobbene sine 
som følge av omorganiseringen.  

 



 
Det skal lages en plan for prosessen som HR-avdelingen har ansvaret for, og 
denne skal behandles i Forhandlingsutvalget i henhold til avtaleverket. 
 
Mest sannsynlig vil i alle fall noen av de som i dag jobber med Økonomi/HR 
fortsatt sitte ved fakultetet i første omgang. I fortsettelsen blir det opp til 
Sentraladministrasjonen å ta avgjørelser om "hvem" som skal fortsette å ha 
arbeidsplass ved fakultetet. Lokal tilstedeværelse er i alle fall garantert av 
Sentraladministrasjonen. 
 
Innspill fra organisasjonene: 
 
Hensynet til behov for nærhet til tjenestene må ivaretas.  
 
Det ble foreslått å informere de ansatte på Forsknings- og stabsseksjonen via 
e-post førstkommende mandag, ettersom de fleste er borte på høstferie. Det 
kalles så inn for informasjonsmøte. 
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